令和 4 年 1 月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

会長  菊池 英岳

移植検査部門 部門長  千葉 由紀

（公印省略）

令和３年度岩臨技第 2 回移植検査部門研修会のお知らせ（Web 開催）

謹啓

 大寒に入り寒さが身にしみるこの頃でございますが、会員の皆様お変わりなくご健勝のことと存じます。

この度、令和 3 年度第 2 回移植検査部門研修会を下記日程で開催いたします。本研修会では２題の講演を通

して ABO 血液型検査の知識を再確認することを目的に企画しました。

つきましては、業務多忙と存じますが多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記

【日時】 令和 4 年 2 月 18 日（金） １８：００～１９：２０

【場所】 Web 開催（Webex を使用）

【内容】 接続開始 １７：４５～

     講演１  １８：００～ 『岩手県内の ABO 血液型検査精査依頼について』

                 講師：岩手県赤十字血液センター 学術情報・供給課

                    学術情報・供給課長 中村 秀一 氏

講演２  １８：２０～ 『ABO 血液型検査の異常反応について』

                 講師：(株)カイノス 営業部 拡販課

             上岡 誠 氏

【参加費】 会員・非会員ともに無料

【申込み】 日臨技会員：日臨技 HP より事前登録が必要です。

      非 会 員：担当者へメールにて直接申込ください。

【生涯教育点数】 専門２０点

         研修会終了後、２週間以内にレポート提出した方が対象になります。岩臨技 HP を参

照してください。

レポートはメールにて ganringi.yuketsu@gmail.com までお願いいたします。

【主催】 一般社団法人 岩手県臨床衛生検査技師会

【ログイン情報】 「Webex」を使用します。

         使用する PC、モバイル端末でアプリのダウンロードが必要となります。

視聴方法やログイン方法は岩臨技ホームページ｢学術｣内の｢オンライン研修会｣をご

参照ください。

「ミーティング番号」「パスワード」については研修会１週間前と前日頃を目安に参

加者へメールします。

出来るだけ Wi-Fi 環境でご視聴ください。未使用の場合、1 時間で約 1GB 程度の使

用量となります。

        問い合わせ先：岩手県立中央病院 診療支援部 臨床検査技術科

千葉 由紀

                                                              TEL:019-653-1151(内線 5284)

                                                     E-mail：ganringi.yuketsu@gmail.com

tel:019-653-1151(内線5284